PUKW – Polyuretanová ochrana rohu,
pevná - vhodná pro textilní vázací prostředky
PUPP - Polyuretanová ochrana rohu, jednoduchá - vhodná pro ploché textilní vázací prostředky
� mnohonásobně zvyšují životnost vázacích prostředků
� chrání břemeno a vázací prostředek proti oděru a řezu
07 OCHRANNÉ PROSTŘEDKY PU POLYURETANOVÉ NÁVLEKY A ROHY
vhodná pro textilní vázací prostředky
a zajišťovací soupravy
 technická data [mm]
označení l h a b
PUDF025 250 80 25 10
PUDF035 250 80 35 10
PUDF055 300 100 55 10
PUDF060 450 100 60 30
PUDF070 450 120 70 30
PUDF080 450 120 80 30
PUDF090 470 130 90 40
PUDF100 470 150 100 40
PUDF110 470 150 110 40
PUDF130 470 170 130 40
PUDF160 470 200 160 40
PUDF200 470 240 200 40
PUDF220 470 240 220 40
PUDF250 500 280 250 40
 technická data
 označení l počet
 bez / s magnety [mm] magnetů
PUKW0025 / PUKW1025 25 2
PUKW0040 / PUKW1040 40 2
PUKW0065 / PUKW1065 65 2
PUKW0075 / PUKW1075 75 4
PUKW0100 / PUKW1100 100 4
PUKW0125 / PUKW1125 125 4
PUKW0150 / PUKW1150 150 4
PUKW0200 / PUKW1200 200 6
PUKW0300 / PUKW1300 300 8
 technická data [mm]
označení L B Ba H Ha
PUPP030 100 40 50 10 20
PUPP060 100 70 80 12 30